
Laborantti tutkii arkipäivän asioita, kuten elintarvikkeita, ympäristöä, lääkkeitä, kosmetiikkaa ja biotuotteita. 

Hän varmistaa tuotteiden laadun ja turvallisuuden. Laborantti osallistuu myös uusien tuotteiden 

tutkimiseen ja kehittämiseen. Käytännön työssä laborantti valmistaa liuoksia, ottaa ja käsittelee näytteitä, 

tekee mittauksia sekä laskee tuloksia. Laborantin työ on tarkkaa, huolellista, vastuullista, pitkäjänteistä ja 

edellyttää kykyä toimia sekä itsenäisesti että tiimissä. 

 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko laboratorioalan 

perustutkinto. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa 

eperusteet.opintopolku.fi. 

 

Koulutuksen kesto on noin 2 vuotta tai henkilökohtaisen 

suunnitelman mukaan. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, 

etäopiskelua sekä työelämässä oppimista. Lähiopetusta 3-

5 päivää viikossa klo 8-16 välisenä aikana.  

 

- Soveltuvuus alalle: Värisokeus ja liuotin/kemikaaliallergia voi rajoittaa työllistymistä. 

Työturvallisuuden ja työhygienian takia laborantin työssä on yleisimmin valkoiset housut ja takki. 

- Motivaatio ja koulutuksen tarve 

- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä tutkinnossa edellytettävä kielitaito, 

sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon suorittamiseen. 

 

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelija hankkii itse tarvittavan oppimateriaalin. 

Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELAn opintotukea tai Koulutusrahaston 

aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta. 

 

 

Turun ammatti-instituutti, Kukkulakuja 3, Turku 

 

Hakuaika päättyy 10.5.2024. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 

osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintahaastatteluun ja 

valintatestiin (sis. alakohtaisia tehtäviä). 

 

Opinto-ohjaaja Susanna Talvitie, puh. 040 186 2547 tai susanna.talvitie@edu.turku.fi 

Opettaja Lotta Heikkilä, puh. 044 907 3097 tai lottaliina.heikkila@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/8061060/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset/laborantti

